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04002420
04002450
04002670

10000880
10001640
10006090
10006340

Nº Lista

...23103R

...38098R

...60709B

...77038F

...59177G

...94816Y

...11422B

DNI

MORAL
BERNARDO
RUIZ

ARNALDOS
CAÑADAS
SANCHEZ
RICHARTE

Primer Apellido

MARTINEZ
PISA
MORENO

MORENO
MECINAS
BALSALOBRE
CANOVAS

Segundo Apellido

ANTONIA
MARIA VICTORIA
FRANCISCO 
JAVIER
ANGEL JOSE
MARIA JOSEFA
LAURA
ANA PILAR

Nombre

0591
0591
0591

0590
0590
0590
0590

Cuerpo

0591208 LABORATORIO
0591208 LABORATORIO
0591208 LABORATORIO

0590019 TECNOLOGÍA
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590F06 MATEMÁTICAS / FRANCÉS
0590F06 MATEMÁTICAS / FRANCÉS

Funcion

Murcia, a 15 de febrero de 2017

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Enrique Ujaldón Benítez


